关于申领换发《江苏省建筑工程发承包计价手册》的通知
各市（县）、区建设局、市各有关单位：

2005年《江苏省建筑工程发承包计价手册》有效期已满，根据省建设厅《关于实施〈江苏省建筑工程发承包计价手册〉管理制度的通知》（苏建定[2004]30号）文件规定，现就申领换发《江苏省建筑工程发承包计价手册》（以下简称“省手册”），有关事项通知如下：

1、 申领、换发范围

凡在无锡市行政区域内承担房屋建筑工程及与其配套的线路、管道、设备安装、室内外装饰装修工程，市政基础设施工程及附属的土建、管道、设备安装工程的各类建筑业企业（包括外省市进入本市的企业），均应申领《江苏省建筑工程发承包计价手册》，并按要求换发新证，从2006年8月1日起，开始使用申领换发的《省手册》。

无锡市区施工企业到市工程造价管理处申领、换发，江阴市、宜兴市、锡山区、惠山区的施工企业按本通知要求到辖市、区定额管理部门办理。

2、 申领、换发时间

自二00六年七月十五日至八月三十一日止。

三、报送资料

1、 《江苏省建筑工程发承包计价手册登记表》一份；

2、 原《江苏省建筑工程发承包计价手册》原件；
3、 企业法人营业执照副本复印件；

4、企业资质证书（副本）原件及复印件一份（原件核对后退回）；

5、企业上一年度财务报表（资产负债表、损益表）原件及复印件；外地企业仅须提供在锡施工工程项目合同原件和复印件；

6、本企业造价工程师注册证书、江苏省工程造价编审人员资格证书复印件。

4、 申领、换发地点

无锡市西新街8号建设发展大厦10楼1001室建设局工程造价管

理处

   五、相关事项

1、 施工企业登记情况如有变化，应及时办理变更手续。

2、 自2006年8月1日起，现场安全文明施工措施费中的

现场考评费核定在计价手册上，未经核定的工程不得计取考评费。

3、 施工企业申领、换发《省手册》，应如实填写相关资

料，在工程结算审核时主动亮证计费。建设单位、工程造价咨询单位在结算审核时应严格执行省、市的有关规定按照《省手册》中核定的现场安全文明施工措施费、劳动保险费等相关费用标准执行。工程造价咨询单位完成咨询业务后应将《省手册》内容复印归档。

4、 本手册今后每两年换发一次，期间年度届满按要求进行

年度核查。

附件：《江苏省建筑工程发承包计价手册》申请表（可从http：//www.jszj.com.cn进入无锡子站下载）

2006年6月19日

附件:

江苏省建筑工程发承包计价手册申请表

                           填表日期     年    月    日

	企业名称

（单位盖章）

	法人代表

	企业性质

	成立时间

	联系人

	联系电话

	邮编

	驻地地址

	资质等级

	2005年度财务工作量               元其中外地产值          元

	2005年度施工合同总价            元其中招投标项目         元

	企业造价工程师、造价编审人员名单

	序号
	姓名
	注册证书编号
	编审证书编号
	专业等级编号